[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 02.06.2021г. № 137

        с. Черный Яр
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

«Черноярский район» от 19.12.2016 №391

В связи со структурными изменениями администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в Положение о размещении нестационарных  торговых объектов на территории муниципального образования «Черноярский район», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Черноярский район» от 19.12.2016 №391 (далее Положение):

1.1. По всему  тексту Положения слова «отдел экономического развития, предпринимательства и торговли администрации МО «Черноярский район» заменить на слова «отдел экономического развития администрации МО «Черноярский район» в соответствующем падеже.

1.2. Раздел 8. «Порядок и размер платы за размещение  нестационарного торгового объекта» Положения изложить в новой редакции:

«8. Порядок и размер платы за размещение

 нестационарного торгового объекта.

   8.1. Размер оплаты за размещение нестационарного торгового объекта устанавливается решением Совета муниципального образования «Черноярский район».

  8.2.Оплата за размещение нестационарного торгового объекта осуществляется авансовыми платежами, которые перечисляются ежемесячно до 5 числа текущего месяца на расчётный счёт по следующим реквизитам: отдел финансов и бюджетного планирования администрации МО «Черноярский район», 416230,Астраханская область, Черноярский район, с.Чёрный Яр, ул. им. Маршала Жукова,11.

УФК по Астраханской области (отдел финансов и бюджетного планирования администрации муниципального образования «Черноярский район»  л/с 04253008840)

ИНН:3011001805, КПП:301101001, л/с:04253008840, Б/С:03100643000000012500, ОТДЕЛЕНИЕ АСТРАХАНЬ БАНКА РОССИИ//УФК по Астраханской области г. Астрахань,

БИК:011203901, ЕКС:40102810445370000017, ОКТМО:12650000,

КБК:30011705050050000180

2.Организационному отделу администрации муниципального образования «Черноярский район» (О. В. Сурикова)
 разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Черноярский район» на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника отдела финансов и бюджетного планирования администрации муниципального образования «Черноярский район» Л. В. Степанищеву.

   Глава района                                                                      Д.М.Заплавнов